
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2025 06:09

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/kontaktn-gril-2200w-p-321.html

  
Kontaktní gril - 2200W

Cena s DPH 5 490.00 Kč

Cena bez DPH 4 537.19 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo PG-08

Kód výrobce RCKG-2200-F

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Kontaktní gril - 2200W

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/kontaktn-gril-2200w-p-321.html


 

Napětí [V]: 230
Verze: Jednoduchá
Grilovací plocha: Hladká
Materiál: Nerezová ocel, Litina
Výkon [W]: 2200
Přívodní kabel [m]: 1,3
Rozsah teploty [°C]: 30-300
Rozměry grilovací desky [cm]: Horní: 33,8 x 22; dolní: 34,5 x 23
Plocha dolní grilovací desky [cm²]: 793.5
Odkapávací miska: Ano
Rozměry (DxŠxV) [cm]: 39 x 43.5 x 20
Hmotnost [kg]: 17.84
Rozměry pro přepravu (DxŠxV) [cm]: 52 x 51 x 31.5
Hmotnost pro přepravu [kg]: 19.8

Rozsah dodávky:

Kontaktní gril
Návod k použití

vygenerováno v programu shopGold



 

CO WYRÓŻNIA NASZ GRILL KONTAKTOWY?

Gładka, plochá plocha - každým razem dokonale šťavnatý a chutný burger nebo steak!
Velká plocha pro grilování - 34,5 x 23 cm - ideální pro profesionální použití v gastronomii
Odolná konstrukce ze nerezové oceli - snadné čištění a spolehlivost na mnoho let
Zdravé jídlo - díky vyjímatelné tácce na tuk
Ergonomie - pohodlná rukojeť s tepelnou izolací

Kontaktní gril RCKG-2200-F

Gastronomické zařízení značky Royal Catering, které je prezentováno jako kontaktní gril, se hodí do rychlého občerstvení,
restaurací, hotelů, bist, stejně jako do domácností.

Přístroj je vhodný pro přípravu grilovaného masa, ryb, zeleniny a pečiva. S jeho pomocí připravíte například vynikající burgery,
tortilly, panini, grilované klobásy. Model RCKG-2200-F je vybaven výkonným topným prvkem o výkonu 2200 W.

Rychlé zahřívání a udržování tepla je díky litinovému grilovacímu plátu s emailovým povrchem. Díky tomu bude příprava jídel
trvat jen krátkou dobu.

Gastronomický gril Royal Catering 2200 W – charakteristika

Představovaný kontaktní gril je vysokokvalitní výrobek určený pro použití v gastronomii. Model RCKG-2200-F se osvědčí také
jako vybavení domácností. Vynikající kvalita zpracování, skvělé parametry a snadná údržba jsou výhody, které zaručují, že
zařízení nabízené oficiálním prodejcem značky Royal Catering splňuje přísné evropské normy.

Ergonomii práce s přístrojem RCKG-2200-F zajišťuje moderní termostat. S pomocí dolního a horního grilovacího plátu zajistíte
rovnoměrné opékání potravin z obou stran. Díky tomuto řešení lze grilovat několik různých jídel současně, aniž byste je museli
otáčet na roštu.

Bezpečnost při používání modelu RCKG-2200-F je zajištěna ergonomickou rukojetí s tepelnou izolací, která chrání před
popálením během obsluhy, a protiskluzovými nožkami, které zajišťují stabilitu na povrchu.

Odolnost a snadná údržba jsou výsledkem použití vysoce kvalitních materiálů, ze kterých je výrobek značky Royal Catering
vyroben. Obal je vyroben z nerezové oceli a grilovací plochy jsou z litiny s emalovaným povlakem. Další výhodou při čištění je
vysouvací odkapávací miska na tuk. 

 

Snadná obsluha grilu Royal Catering je zajištěna přesným nastavením teploty v rozmezí 30 - 300°C pomocí ovládacího kolečka
umístěného na přední straně obalu. V jeho blízkosti jsou umístěné diody (POWER a HEAT), které informují o aktuálním stavu
zařízení. Uživatel tak má stálou kontrolu nad průběhem grilování.

Kompaktní design konstrukce je další výhodou gastronomického grilu RCKG-2200-F. Díky rozměrům 39 x 43,5 x 20 cm lze
zařízení umístit na vhodné místo. Relativně nízká hmotnost usnadňuje přenášení.

  

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

